2025年 10月 30日

各 位

2025年 12月期 第３四半期決算説明会開催に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期 第３四半期決算説明会を下記の通り開催いたします。個人投資家、機関投資家・

アナリストの皆様にご参加賜りたくご案内申し上げます。

なお、2025年 12 月期 第３四半期決算については、説明会開催同日の 2025年 11月 13日（木）15 時 30分

に開示予定です。

記

１．開催日時 ：2025年 11月 13日（木）17時～18時

２．説明者  ：代表取締役社長 金 大仲

３. 開催方法 ：オンライン配信（Zoomを使用いたします）

４. 参加方法 ：下記 URLよりお申込みいただきますようお願い申し上げます。

【Zoom参加申し込み方法】

下記 URLをクリック頂き、Zoomウェビナーへの事前登録をお願いいたします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__IIn4Ix2S964K0CKCKK0Rw

※参加される方は、下記 URLより事前に接続テストをお済ませください。

http://zoom.us/test

【プログラムスケジュール（予定）】

17:00～ 決算説明

17:30～ 質疑応答

18:00  終了

ご不明な点などございましたら、下記 URLよりお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

https://www.global-link-m.com/contact/form?kind=3

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__IIn4Ix2S964K0CKCKK0Rw
http://zoom.us/test
https://www.global-link-m.com/contact/form?kind=3